様式第3号(第3条関係)

法定外公共物占用等許可(変更・更新)申請書

年　　月　　日

　山口市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
[bookmark: _GoBack]氏名
電話番号

	(法人にあっては、主たる事務所の
所在地、名称及び代表者の氏名)

	山口市法定外公共物管理条例
	第５条第１項
	の規定に基づき次のとおり
	変更
	を

	第６条第２項

	更新

したいので、山口市法定外公共物管理条例施行規則第３条の規定により申請します。

	許可番号
	年　　　月　　　日　　　　　　第　　　　　　号

	変更内容又は更新したい期間

	備　　考